Consultoria Jurídica  no município deCAMPOS BELOS / GO. 
VALOR:A CONTRATANTE pagará para a CONTRATADA, pelos serviços objeto deste 

contrato, o valor mensal 4.990,00 (quarenta e nove mil novecentos e noventa reais), 

perfazendo este contrato o valor total de R$ 49.900,00 (quarenta e nove mil e novecentos 

reais), sendo que os pagamentos mensais ocorrerão no último dia útil de cada mês. 

DOTAÇAO ORÇAMENTARIA: 1 1 . 0 1 . 1 . 3 1 . 1 . 2 . 0 0 1 . 3 . 3 . 9 0 . 3 6  –  
VIGENCIA: 17/01/2022 a 31/10/2022 

DATA DA ASSINATURA: 17/01/2022 

ASSINAM: Pela Câmara Municipal de Campos Belos: